
Amenity  
Apartmány Perná

Perná 76, 691 86 Perná

   perna.amenity.cz

Apartmány pod Pálavskými vrchy

https://perna.amenity.cz


Indoor aktivity 
Cimbálovka | DJ | Karaoke | 
Drum Circle | Laserová  střelnice 
| Degustace | Vědomostní kvíz | 
Vinařské casino | Vinařský víceboj 
| Tvořivé aktivity | Rodinné firemní 
akce  | Gastro s vlastním kuchařem

1–4

Vyberte si Cena a dostupnost jednotlivých aktivit se odvíjí od termínu akce a počtu osob.

5

Outdoor aktivity  
v areálu apartmánů
Adventure Golf - Horní Věstonice | 
Šachovnicový teambuilding | 
Šplhání po pivních bednách |   
Pavučina | Hledání cesty |  
Geocaching | Freestyle Bike Show

6

Outdoor aktivity  
na Pálavě
Vinné sklípky | Cyklistika |  
Turistika | Na Děvín brzy po ránu | 
Prohlídky Mikulova a Valtic |  
Let balónem | Plavba lodí

7

Zimní outdoor  
aktivity na Pálavě

Vinařský víceboj |  
Na Děvín brzy po ránu 
| Zimní prohlídky  
Mikulova se svařákem

Indoor a outdoor 
aktivity pro firmy 

Zorganizujeme firemní setkání pod Pálavskými vrchy.

8

Aktivity s partnerem
OUTDOOR AND COLOURS



Uspořádejte nezapomenutelnou firemní akci  
v našem penzionu. Nabízíme rozmanité  degustační  
večery s výběrem vína, piva, rumu, pralinek či dout-
níků doplněné o kreativní a zábavné soutěže. Mějte 
Pálavské vrchy na dosah. Zabavte se aktivitami jako 
cimbálovka nebo karaoke. Pro rodiny s dětmi a školy 
jsou připraveny dílny, hry a večerní kino, aby si každý  
odnesl nejen skvělé zážitky, ale i dlouho trvající  
vzpomínky.

Indoor aktivity

– 1 –
   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


Gastro event s vlastním 
kuchařem?

• Povyšte event na vyšší úroveň
• Přivezte si s sebou vlastního kuchaře,  

nebo si nechte doporučit kuchaře od nás
• K dispozici je vám profesionální kuchyň

• Tradiční atmosféra vinného sklípku
• Ideální spojení s degustací 

• Večer v rytmu – tanec a zpěv
• 1 500 karaoke klipů domácí i zahraniční  

produkce
• Drum circle – bubnování ve skupině,  

zvuková masáž

Cimbálovka

DJ a karaoke

– 2 –
   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


Degustace

• Víno – z jižní Moravy i zahraničí
• Zahrajte si (ne)vinné casino a pobavte se  

u slepé degustace, (ne)vinného kvízu, či hry  
oko bere.

• Jeden večer stačí na absolvování vinařského  
víceboje se spoustou zábavy a skvělých 
vzorků vín.

• Pivo lokálních pivovarů
• Rum
• Pralinky od čokoládovny Janek
• Degustační večeře Romana Pauluse

• Procvičte mušku.
• Interaktivní videoprojekce
• Lov na kachny nebo pohyblivé terče

Laserová střelnice

– 3 –
   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


• Odvezte si vlastnoručně vyrobené  
květinové aranžmá.

• Zdobení stromů

• školní výlety
• škola v přírodě
• zabezpečíme stravování
• parkování pro autobus

• Zlepšete si všeobecný přehled  
při vědomostním kvízu.

• Uhodněte písně a filmy při bingu.
• Zasmějte se při kancelářské olympiádě.

• Dílny, hry, aktivity
• Děti se pobaví u večerního kina.

Tvořivé aktivityPro školy

Vědomosti

Rodinné firemní 
akce

– 4 –
   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


• Rádi vám zapůjčíme kola i elektrokola.
• Zažijte freestyle show a trénink s Damjánem  

Siriskim, který vás naučí triky na kole.
• Hledáte-li opravdové výzvy, vyzkoušejte  

si šachovnicový teambuilding, šplhání po pivních 
bednách, pavučinu, hledání cesty nebo Jenga věž.

• Nadšenci do outdoorových dobrodružství jistě 
ocení geocaching, u kterého mohou prozkoumat 
okolí při hledání skrytých pokladů.

Outdoor aktivity  
v areálu Apartmánů

– 5 –
   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


• Začněte svůj den na cyklostezce vedle apartmánů.
• Pálava je celoroční oázou pro milovníky vína.
• Nejpopulárnější aktivitou je výstup na Děvín brzy 

po ránu.
• Prohlídky Mikulova a Lednicko-Valtického areálu
• Vyhlídkový let balónem
• Vyhlídková plavba lodí 
• Cyklovýlet na jednu z přilehlých rozhleden
• Adventure Golf Pálava

Outdoor aktivity  
na Pálavě

– 6 –
   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


• V zimě je Pálava oázou božského klidu.
• Nejpopulárnější aktivitou je výstup na Děvín brzy 

po ránu.
• Zimní prohlídky Mikulova se svařákem

Zimní outdoor aktivity  
na Pálavě

– 7 –
   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


Typ aktivity
BOJ O PŘEŽITÍ
BUSHCRAFT
DETAILY
FORMULE
HRY BEZ HRANIC
OUTDOOR TROPHY
SEVERSKÉ HRY
STŘELECKÝ DEN
BOYARD
DYNAMICS
FAMILY DAY
GANGY
KOLA PRO DĚTI
MOBILNÍ CASINO
MĚSTO SNŮ
RC MODELY
PLANETA
TEAM ART

Dop. počet osob
15–100 os.
1–50 os.
10–neomezeně os.
15–150 os.
15–150 os.
30–100 os.
20–150 os.
1–40 os.
20–100 os.
5–100 os.
až 3000 os.
15–neomezeně os.
Neomezeně os.
15–neomezeně os.
15–neomezeně os.
neomezeně–střídaní
15–neomezeně os.
15–neomezeně os.

Časová náročnost
2–4 hod.
2 hod.–3 dny
1–3 hod.
1,5–3 hod.
1–3 hod.
3–24 hod.
1–3 hod.
1–3 hod.
1,5–2,5 hod.
1–3 hod.
3–8 hod.
1,5–2,5 hod.
1,5–3 hod.
1,5–2 hod.
1,5–2 hod.
1–3 hod.
1,5–2 hod.
1,5–2,5 hod.

Umístění
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor

Popis aktivit
Přeneste svůj tým do prostředí jako z ikonického pořadu Survivor.
Kurz přežití a týmové dobrodružství které vám přinese nejen zábavu, ale i praktické dovednosti.
Hledáte originální zpestření konference nebo školení? Vyzkoušejte teambuilding Detaily – jedinečnou hru do města.
Zažijte nezapomenutelný teambuilding na téma Formule 1. Staňte se součástí závodního týmu a posuňte spolupráci na novou úroveň.
Zažijte nezapomenutelný teambuilding plný zábavy a týmového ducha s naším programem Hry bez hranic.
Teambuilding inspirovaný legendárním závodem offroadových aut – Camel Trophy.
Program Severské hry je navržen pro firemní skupiny, které chtějí i v zimních měsících trávit čas venku.
Program, kde otestujete své přesné oko a pevnou ruku.
Teambuilding ve stylu legendární Pevnosti Boyard! Otestujte týmového ducha, odvahu a logické myšlení v sérii napínavých úkolů.
Týmové aktivity, které nemají pevně stanovený průběh a způsob řešení.
Máte ve firmě mladé zaměstnance a rodiče s malými dětmi? Připravíme pro vás nezapomenutelný firemní Family Day na míru.
Týmová detektivní hra s příběhem.
Teambuilding s přesahem! Spojte svůj tým a udělejte svět lepším místem! Přinášíme jedinečný teambuilding a další
Přinášíme k vám exkluzivní zážitek ve stylu Las Vegas – mobilní casino s profesionálními stoly, krupiéry a moderátorem a další
Indoor týmová hra, při které je každý tým zodpovědný za realizaci 3D modelu své městské části.
Zábava pro jednotlivce i celý tým. Technická jízda, rychlostní závody, vyprošťování zapadlých kolegů pomocí navijáku a další
Vytvořte 3D model stavby s minimálním ekologickým dopadem. Ponořte se do problematiky udržitelného rozvoje.
Originální teambuilding, který spojí kreativitu a týmovou spolupráci. Vyzkoušejte týmové malování velkého obrazu.

Aktivity partnera 
OUTDOOR AND COLOURS ZAŠPINIT | NAMOČIT | NAZLOBIT | POTĚŠIT | ROZESMÁT

– 8 –
   orlickehory.amenity.cz



   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


   perna.amenity.cz

https://perna.amenity.cz


   perna.amenity.cz

Kontakt
Chcete se nás na něco zeptat  
nebo sestavit nabídku na míru? 
Kontaktujte nás.

Eva Grimmová
Sales & Event Specialist
events@amenity.cz
+420 770 331 132

https://perna.amenity.cz
mailto:events%40amenity.cz?subject=


Pobytové 
vouchery
Oblíbené jako motivace nebo dárky k Vánocům!

BENEFIT PRO ZAMĚSTNANCE NEBO DÁREK 
OBCHODNÍM PARTNERŮM

   eshop.amenity.cz

https://eshop.amenity.cz


   www.amenity.cz

Děkujeme firmám,
že k nám jezdí sbírat zážitky.

https://amenity.cz


Je co zažít



lipno.amenity.cz spindl.amenity.cz orlickehory.amenity.cz

amenity.cz

perna.amenity.czkanada.amenity.cz hornivestonice.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz
https://lipno.amenity.cz
https://spindl.amenity.cz
https://spindl.amenity.cz
https://orlickehory.amenity.cz
https://amenity.cz
https://orlickehory.amenity.cz
https://perna.amenity.cz
https://perna.amenity.cz
https://kanada.amenity.cz
https://kanada.amenity.cz
https://hornivestonice.amenity.cz
https://hornivestonice.amenity.cz

